第35回オールレディースソフトテニス選手権大会

開催要項

1	日 時	2020年9月15日(火) 受付終了8時30分 受付終了後開会式
2	会場	千歳市青葉公園テニスコート(千歳市真町 2 1 9 6) 砂入り人工芝 12 面 Tel (0123) 24-0617(平日)
3	主催	北海道ソフトテニス連盟
4	主	北海道レディースソフトテニス連盟 千歳ソフトテニス連盟
5	協 賛	(株) ルーセント
6	種目	(1) 1部:希望者及び右 記「エ」の該当者 (2) 2部:49歳以下 (3) 3部:50歳以上 (4) 4部:55歳以上 (5) 5部:60歳以上 (6) 6部:65歳以上 (7) 7部:70歳以上 (6) 6部:70歳以上 (7) 7部:70歳以上 (7) 7部:70歳以上
7	大会使用球	アカエム
8	競技方法	(1)原則リーグ戦とするが、参加ペア数、会場等の都合により、トーナメントとすることがある。(2)7ゲームマッチ(3)ルール等は、公益財団法人日本ソフトテニス連盟(以下、日連という)ソフトテニスハンドブックによる。
9	参加資格	(1)日連公認審判員制度の有資格者であること。 ※今回に限り、新型コロナウイルスの影響による審判講習会の中止等のため に大会当日時点で審判資格を有していない場合でも出場を認めます。な お、その場合は当年度内に審判資格を取得して下さい。 (2)各支部等道連が指定する団体からの参加申込みであること。 (3)年齢制限はないが、学連、高校、中学、少年団登録選手の出場は認めない。
10	申込期限	2020年8月20日 (木)
11	参 加 料	1 ペア 3,500 円 (当該年度の日連会員登録制度登録者) ※日連会員登録制度未登録者 (当該年度の登録をしていない者) は、一人に つき、2,500 円の参加料を加算する。
12	申込方法	(1)日本連盟、会員登録システム(メニュー画面の支部大会申込み画面)より申込むこと。参加料もシステムで行い、期限までに入金すること。注意:同一団体から複数の選手が申込みの場合は、団体(チーム)毎に取りまとめのうえ、選手を入力してください。 (2)加算金納入方法

		未登録者の加算金は下記の口座に振り込むこと。
		【郵便振替口座番号】02760-4-7927
		【加入者名】北海道ソフトテニス連盟
13	参加選手	(1)全ての参加選手及び来場者は、別紙「周知事項・参加チェックリスト」を確
	及び	認し、その内容を遵守すること。
	来場者	(2) 所定の時刻までに受付を完了し、開会式時には放送が確認出来る場所で待機
	留意事項	すること。
		(3) 日連指定のゼッケンを着用し、四隅を止めること。
		(4) ラケット(公認マーク添付)、シューズ、ユニフォームは、日連が公認した
		メーカーの製品を使用(着用)し、当該年度の日連の「ユニフォーム等の着用
		基準」を遵守すること。また、本大会は同基準におけるウェアに関する特例を
		適用する。
		(5) 日連会員登録証(登録会員)、公認審判員ワッペン及びイエローカードを携
		行し、審判を担当するときは、原則ワッペンを左胸に着用すること。
		(6) 荒天により競技不能の場合には大会を中止とする